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PROTOKÓŁ NR LVII/2024 

Sesji Rady Gminy Damnica 

w dniu 25 kwietnia 2024 r. 

 

Na stan 15 radnych obecnych było 13 radnych. 

Nieobecni radni – P. Cisek, M. Jarzmicki. 

Wygaszony Mandat – P. Obert 

 

Przewodniczył – Kazimierz Kozina 

Protokółowała – Barbara Imińska 

 

Sesję Rady Gminy otworzył o godz. 12: 00 Przewodniczący K. Kozina, który po przywitaniu 

radnych i gości stwierdził quorum radnych do podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy mają uwagi do 

przesłanego porządku obrad dzisiejszej sesji? 

 

Radny W. Wilkowski zgłosił wniosek o wycofanie z porządku obrad sesji projektu uchwały    

w sprawie utworzenia filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Damnicy oraz zmiany uchwały   

w sprawie nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Damnicy.  

Radny uważa, że uchwały powodujące skutek finansowy winne być podjęte przez radę nowej 

kadencji. 

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie zgłoszonego wniosku                    

i przedstawił wynik głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

wniosek o wycofanie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie utworzenia filii Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Damnicy oraz zmiany uchwały w sprawie nadania statutu Gminnej 

Bibliotece Publicznej w Damnicy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Monika Hetnarowicz, Iwona Mędrkiewicz, Wojciech Wilkowski 

PRZECIW (8) 

Tadeusz Bubniak, Ewa Diegner, Zbigniew Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda 

Kucharska, Łukasz Malinowski, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Patryk  Pałucki 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Paweł Cisek, Marcin Jarzmicki 

 



2 
 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, że wniosek radnego W. Wilkowskiego nie został 

przyjęty. 

Porządek obrad Sesji przedstawia się następująco: 

1. Sprawy regulaminowe: 

a) otwarcie sesji i stwierdzenie quorum 

b) przyjęcie i rozpatrzenie wniosków do porządku obrad, 

2. Informacja z działalności Wójta Gminy Damnica w okresie międzysesyjnym. 

3. Informacja z realizacji wniosków i interpelacji w okresie międzysesyjnym. 

4. Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Damnicy za 2023 r. 

5. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

za 2023 r. 

6. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2024 r. 

7. Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Damnica 

na lata 2024 - 2040. 

8. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/459/2022 Rady Gminy Damnica z 

dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii i 

Uzależnieniom Behawioralnym w Gminie Damnica na lata 2023-2025”. 

9. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy 

Damnica. 

10. Projekt uchwały w sprawie utworzenia filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Damnicy 

oraz zmiany uchwały w sprawie nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w 

Damnicy. 

11. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Damnica w 2024 r." 

12. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica - obręb geodezyjny Damnica. 

13. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica - obręb geodezyjny Łebień. 

14. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica - obręb geodezyjny Zagórzyca. 

15. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Centrum 

Edukacji i Kultury w Damnicy. 

16. Wolne wnioski i informacje. 

17. Podsumowanie pracy Rady Gminy Damnica za okres VIII kadencji. 

18. Zakończenie Sesji. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż protokół z poprzedniej Sesji tj. 22 lutego 2024 r. 

został sporządzony, podpisany i opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Damnica. Radni nie wnieśli uwag do treści protokołu. 

 

Ad. 2 

Informację z działalności Wójta Gminy Damnica w okresie międzysesyjnym radni otrzymali 

elektronicznie w aplikacji eSesja. 
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Informacja stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionej informacji. 

 

Ad. 3 

Informację z realizacji interpelacji i wniosków radnych zgłoszonych w okresie 

międzysesyjnym radni otrzymali i zapoznali się z nią. 

Informacja stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionej informacji. 

 

Ad. 4 

Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Damnicy za 2023 r. 

została przekazana radnym w wersji elektronicznej wraz z materiałami na Sesję. 

Informacja stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem, czy radni mają uwagi lub pytania do 

przedstawionej informacji? 

 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionej informacji. 

 

Ad. 5 

Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 

2023 rok zostało przekazane radnym w wersji elektronicznej wraz z materiałami na Sesję. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem, czy radni mają uwagi lub pytania do 

przedstawionego sprawozdania? 

 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego sprawozdania. 

 

Ad. 6 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2024 rok. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż Wójt Gminy  w dniu 25 marca 2024 r. złożył 

autopoprawkę do projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się do Skarbnik J. Michalskiej o przedstawienie 

autopoprawki. 

Skarbnik J. Michalska odczytała autopoprawkę do projektu uchwały złożoną przez Wójta 

Gminy. 

 

Przewodniczący zwrócił się z pytaniem, czy autopoprawka wymaga dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do złożonej autopoprawki. 
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Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie zgłosili pytań w przedmiocie projektu uchwały. 

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały                    

i przedstawił wynik głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2024 r. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Tadeusz Bubniak, Ewa Diegner, Zbigniew Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda 

Kucharska, Łukasz Malinowski, Patryk  Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-

Dietrich, Wojciech Wilkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Monika Hetnarowicz, Iwona Mędrkiewicz 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Paweł Cisek, Marcin Jarzmicki 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr LVII/616/2024 w sprawie  zmian              

w budżecie Gminy Damnica na 2024 r. została podjęta. 

 

Ad. 7 

Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Damnica na 

lata 2024-2040. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż Wójt Gminy  w dniu 25 kwietnia 2024 r. złożył 

autopoprawkę do projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się do Skarbnik J. Michalskiej o przedstawienie 

autopoprawki. 

Skarbnik J. Michalska odczytała autopoprawkę do projektu uchwały złożoną przez Wójta 

Gminy. 

 

Przewodniczący zwrócił się z pytaniem, czy autopoprawka wymaga dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do złożonej autopoprawki. 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 
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Radni nie zgłosili pytań w przedmiocie projektu uchwały. 

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały                   

i przedstawił   wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Damnica na 

lata 2024 - 2040 

Wyniki głosowania: 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Tadeusz Bubniak, Ewa Diegner, Zbigniew Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda 

Kucharska, Łukasz Malinowski, Patryk  Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-

Dietrich, Wojciech Wilkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Monika Hetnarowicz, Iwona Mędrkiewicz 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Paweł Cisek, Marcin Jarzmicki 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr LVII/617/2024 w sprawie  zmian              

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Damnica na lata 2024-2040, została podjęta. 

 

Ad. 8 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/459/2022 Rady Gminy Damnica z dnia 

15 grudnia 2022 roku w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki                            

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii                       

i Uzależnieniom Behawioralnym w Gminie Damnica na lata 2023-2025”. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie zgłosili pytań w przedmiocie projektu uchwały. 

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały                       

i przedstawił wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/459/2022 Rady Gminy Damnica z dnia 

15 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii i Uzależnieniom 

Behawioralnym w Gminie Damnica na lata 2023-2025” 

Wyniki głosowania: 
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ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tadeusz Bubniak, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Zbigniew Kaźmierski, Kazimierz 

Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, Patryk  Pałucki, 

Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech Wilkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Paweł Cisek, Marcin Jarzmicki 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr LVII/618/2024 w sprawie zmiany 

uchwały Nr XLIII/459/2022 Rady Gminy Damnica z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie 

przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii i Uzależnieniom Behawioralnym w Gminie Damnica na 

lata 2023-2025”,  została podjęta. 

 

Ad. 9 

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Damnica. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie zgłosili pytań w przedmiocie projektu uchwały. 

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały                       

i przedstawił wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Damnica 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tadeusz Bubniak, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Zbigniew Kaźmierski, Kazimierz 

Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, Patryk  Pałucki, 

Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech Wilkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Paweł Cisek, Marcin Jarzmicki 
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Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr LVII/619/2024 w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia planu ogólnego Gminy Damnica, została podjęta. 

 

Ad. 10 

Projekt uchwały w sprawie utworzenia filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Damnicy oraz 

zmiany uchwały w sprawie nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Damnicy. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie zgłosili pytań w przedmiocie projektu uchwały. 

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały                       

i przedstawił wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie utworzenia filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Damnicy oraz 

zmiany uchwały w sprawie nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Damnicy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Tadeusz Bubniak,  Ewa Diegner, Zbigniew Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda 

Kucharska, Łukasz Malinowski, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-

Dietrich,  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Monika Hetnarowicz, Iwona Mędrkiewicz, Wojciech Wilkowski 

NIEOBECNI (2) 

Paweł Cisek, Marcin Jarzmicki 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr LVII/620/2024 w sprawie utworzenia 

filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Damnicy oraz zmiany uchwały w sprawie nadania 

statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Damnicy, została podjęta. 

 

Ad. 11 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Damnica w 2023 roku". 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie zgłosili pytań w przedmiocie projektu uchwały. 
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Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały                    

i przedstawił  wynik głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Damnica w 2023 roku" 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tadeusz Bubniak, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Zbigniew Kaźmierski, Kazimierz 

Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, Patryk  Pałucki, 

Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech Wilkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Paweł Cisek, Marcin Jarzmicki 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr LVII/621/2024 w sprawie przyjęcia 

"Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Damnica w 2024 roku", została podjęta. 

 

Ad. 12 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica. 

Projekt uchwały dotyczy działki nr 289/1 oraz 290/7, obręb geodezyjny Damnica. 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie zgłosili pytań w przedmiocie projektu uchwały. 

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały                    

i przedstawił  wynik głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 
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Tadeusz Bubniak, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Zbigniew Kaźmierski, Kazimierz 

Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, Patryk  Pałucki, 

Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech Wilkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Paweł Cisek, Marcin Jarzmicki 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr LVII/622/2024 w sprawie wyrażenia 

zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Damnica, została podjęta. 

 

Ad. 13 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica. 

Projekt uchwały dotyczy działki 141 oraz 41/5, obręb geodezyjny Łebień. 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie zgłosili pytań w przedmiocie projektu uchwały. 

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały                    

i przedstawił  wynik głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tadeusz Bubniak, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Zbigniew Kaźmierski, Kazimierz 

Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, Patryk  Pałucki, 

Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech Wilkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Paweł Cisek, Marcin Jarzmicki 
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Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr LVII/623/2024 w sprawie wyrażenia 

zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Damnica, została podjęta. 

 

Ad. 14 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica. 

Projekt uchwały dotyczy działki nr 74/6, obręb geodezyjny Zagórzyca. 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie zgłosili pytań w przedmiocie projektu uchwały. 

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały                    

i przedstawił  wynik głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tadeusz Bubniak, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Zbigniew Kaźmierski, Kazimierz 

Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, Patryk  Pałucki, 

Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech Wilkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Paweł Cisek, Marcin Jarzmicki 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr LVII/624/2024 w sprawie wyrażenia 

zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Damnica, została podjęta. 

 

Ad. 15 

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Centrum Edukacji i 

Kultury w Damnicy. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 
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Radni nie zgłosili pytań w przedmiocie projektu uchwały. 

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały                    

i przedstawił  wynik głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Centrum Edukacji i 

Kultury w Damnicy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tadeusz Bubniak, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Zbigniew Kaźmierski, Kazimierz 

Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, Patryk  Pałucki, 

Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech Wilkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Paweł Cisek, Marcin Jarzmicki 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr LVII/625/2024 w sprawie rozpatrzenia 

skargi na działalność Dyrektora Centrum Edukacji i Kultury w Damnicy, została podjęta. 

 

Ad. 16 

Radni nie zgłosili wniosków i interpelacji. 

 

Ad. 17 

Przewodniczący K. Kozina przedstawił podsumowanie pracy Rady Gminy Damnica za okres 

VIII kadencji. 

Dokument stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący K. Kozina złożył W imieniu swoim oraz Radnych, podziękowania 

ustępującemu Wójtowi Gminy Panu Andrzejowi Kordylasowi, jego Zastępcy Panu 

Grzegorzowi Kiczmachowskiemu, Skarbnik Gminy Pani Joannie Michalskiej, Sekretarz 

Gminy Pani Izabeli Rak, Radcy prawnemu Panu Maciejowi Pryputniewiczowi, pracownikom 

Urzędu Gminy w Damnicy, Dyrektorom i Kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych 

i ich pracownikom, sołtysom i radom sołeckim, za dobrą i zgodną współpracę przez okres 5 

lat VIII kadencji, za pomoc  w załatwianiu i wyjaśnianiu wielu problemów, z jakimi zwracali 

się radni, za czas poświęcony na posiedzeniach Komisji i Sesjach. 

Podziękował także za współpracę radnym powiatowym: Pani Marii Janusz, Panu 

Grzegorzowi Grabowskiemu i Panu Marcinowi Kowalczykowi,  Komendantowi Komisariatu 

Policji w Główczycach Panu Marcinowi Sidor i Kierownikowi Posterunku Policji w Damnicy      

Panu Pawłowi Ciba oraz Komendantowi gminnemu ochrony przeciwpożarowej                 

Panu Piotrowi Zdun. 
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Serdeczne podziękowania za 5 – letnią współpracę złożył  Radnym i życzył wszystkim 

wszystkiego dobrego, zdrowia i pomyślności. 

 

Ad. 18 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad o godz. 13:15 Przewodniczący K. Kozina 

zamknął obrady LVII Sesji Rady Gminy Damnica. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokółowała        Przewodniczący 

Barbara Imińska       Kazimierz Kozina 


